
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
KAWASAKI Z-CUP IB+PT
RESULTADOS WARM-UP
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VMaxIntv#

Gabriel DURAN 67169-IB KAWASAKI Z900 1:53.607 ---- 219,66 4 ----1 38
Abian Angel SANTANA 67986-GC KAWASAKI Z900 1:53.740 0.133 220,26 4 0.1332 85
Joan SARDANYONS 141087-B KAWASAKI Z900 1:54.005 0.398 215,76 6 0.2653 88
José Enrique DIAZ 21081-SE KAWASAKI Z900 1:56.586 2.979 213,15 5 2.5814 55
Luis Jose MARTINEZ 249881-A KAWASAKI Z900 1:56.875 3.268 212,95 4 0.2895 74
Pavel BOGDANOV FMP 553 KAWASAKI Z900 2:03.957 10.350 209,55 3 7.0826 7 pt

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:39 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 24 DE MARZO DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
KAWASAKI Z-CUP IB+PT

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019

184

Vuelta 7 38 7455 8885
2:04.8002:11.111 2:04.7321 2:11.391 2:03.9882:04.943

1:57.2221:57.725 1:58.3032 2:04.397 1:56.9601:57.982

1:54.7031:57.414 1:54.3263 2:03.957* 1:57.9201:53.975

1:54.4211:56.875* 1:53.740*4 2:04.306 1:56.8841:53.607*

1:54.7471:58.173 1:55.7405 2:04.685 1:56.586*1:56.025

1:54.005*1:54.3176 1:54.401
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Vta
7 38 55 74 85 88 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
KAWASAKI Z-CUP IB+PT

ANÁLISIS - WARM-UP
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
KAWASAKI Z-CUP IB+PT

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:35:24 4 1:53.607
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:35:25 4 1:53.740
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:33:30 3 1:53.975
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:39:14 6 1:54.005
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:39:15 6 1:54.317
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:33:31 3 1:54.326
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:39:14 6 1:54.401
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:35:25 4 1:54.421
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:33:30 3 1:54.703
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:37:20 5 1:54.747
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:37:20 5 1:55.740
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:37:20 5 1:56.025
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:38:15 5 1:56.586
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:35:60 4 1:56.875
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:36:19 4 1:56.884
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:32:24 2 1:56.960
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:31:36 2 1:57.222
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:34:03 3 1:57.414
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:32:05 2 1:57.725
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:34:22 3 1:57.920
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:31:36 2 1:57.982
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:37:58 5 1:58.173
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:31:36 2 1:58.303
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:33:53 3 2:03.957

55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:30:27 1 2:03.988
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:35:57 4 2:04.306
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:31:49 2 2:04.397
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:38:02 5 2:04.685

85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:29:38 1 2:04.732
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:29:38 1 2:04.800
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:29:38 1 2:04.943
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:30:08 1 2:11.111
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:29:44 1 2:11.391

55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:28:23 0 PIT EXIT
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:27:34 0 PIT EXIT
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:27:34 0 PIT EXIT
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:27:56 0 PIT EXIT
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:27:33 0 PIT EXIT
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:27:33 0 PIT EXIT
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:27:33 0 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
KAWASAKI Z-CUP IB+PT

TOP 5 VUELTAS - WARM-UP

38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI 1:53.607 1:53.975 1:54.401 1:56.025 1:57.982

85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI 1:53.740 1:54.317 1:54.326 1:55.740 1:58.303

88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI 1:54.005 1:54.421 1:54.703 1:54.747 1:57.222

55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI 1:56.586 1:56.884 1:56.960 1:57.920 2:03.988

74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI 1:56.875 1:57.414 1:57.725 1:58.173 2:11.111

7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI 2:03.957 2:04.306 2:04.397 2:04.685 2:11.391

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
KAWASAKI Z-CUP IB+PT

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:34:16 3 220,2
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:32:21 2 219,6
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:38:05 5 217,6
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:32:22 2 215,9
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:34:16 3 215,7
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:38:06 5 215,6
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:34:15 3 214,2
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:35:08 3 213,1
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:37:05 4 213,0
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:36:46 4 212,9
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:33:010 2 212,7
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:38:05 5 212,7
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:32:21 2 212,2
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 212,0
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 211,6
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:32:52 2 211,4
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:30:54 1 211,1
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:30:26 1 211,0
74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:34:49 3 210,9
55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:31:13 1 210,4
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:34:42 3 209,5

55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI Z900 9:29:15 0 209,3
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:36:46 4 209,3

74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI Z900 9:28:54 0 207,7
85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:28:27 0 207,7
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:28:28 0 206,9

38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:28:27 0 206,7
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:32:38 2 206,4

38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:30:26 1 205,6
7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI Z900 9:30:34 1 202,2

85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI Z900 9:30:26 1 199,3
88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI Z900 9:28:27 0 195,3
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI Z900 9:36:10 4 180,4
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
KAWASAKI Z-CUP IB+PT

TOP 5 VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

85 Abian Angel SANTANA 6798 KAWASAKI 220,2 215,9 215,6 212,0 207,7

38 Gabriel DURAN 6716 KAWASAKI 219,6 217,6 214,2 206,7 205,6

88 Joan SARDANYONS 1410 KAWASAKI 215,7 212,7 212,2 211,6 211,0

55 José Enrique DIAZ 2108 KAWASAKI 213,1 213,0 212,7 210,4 209,3

74 Luis Jose MARTINEZ 2498 KAWASAKI 212,9 211,4 211,1 210,9 207,7

7 Pavel BOGDANOV F M P KAWASAKI 209,5 209,3 206,9 206,4 202,2
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